
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały
nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2018 

 z dnia 23 lipca 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 527 125,00 433,00 1 527 558,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 982,00 433,00 1 415,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

982,00 433,00 1 415,00 

Razem: 179 006 976,00 433,00 179 007 409,00 

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2018 

 z dnia 23 lipca 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

po zmianach 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

po zmianach 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

po zmianach 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 892 000 892 000 892 000 0 892 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742 000 742 000 742 000 0 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 892 000 892 000 892 000 0 892 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742 000 742 000 742 000 0 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 892 000 892 000 892 000 0 892 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742 000 742 000 742 000 0 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 255 591 5 255 591 2 711 372 1 564 927 1 146 445 190 000 1 787 434 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 433 433 8 0 8 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 256 024 5 256 024 2 711 380 1 564 927 1 146 453 190 000 1 787 859 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 243 066 243 066 20 0 20 0 243 046 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 433 433 8 0 8 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 499 243 499 28 0 28 0 243 471 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 243 046 243 046 0 0 0 0 243 046 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 425 425 0 0 0 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 471 243 471 0 0 0 0 243 471 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 956 276 146 005 587 81 807 166 48 493 234 33 313 932 26 200 622 34 360 919 827 216 715 764 2 093 900 66 950 689 64 850 689 11 101 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 433 433 8 0 8 0 425 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 

po zmianach 212 956 709 145 856 020 81 657 174 48 493 234 33 163 940 26 200 622 34 361 344 827 216 715 764 2 093 900 67 100 689 65 000 689 11 101 266 0 2 100 000 

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2018 

 z dnia 23 lipca 2018 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 150 000,00 150 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 0,00 150 000,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

      Źródełka Markowej Wody-dostęp do wody pitnej w przestrzeni publicznej 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 66 950 689,00 150 000,00 67 100 689,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.112.2018 

 z dnia 23 lipca 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 83 482,00 433,00 83 915,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 982,00 433,00 1 415,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

982,00 433,00 1 415,00 

Razem: 33 141 018,00 433,00 33 141 451,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 83 482,00 433,00 83 915,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 982,00 433,00 1 415,00 

    3110 Świadczenia społeczne 962,00 425,00 1 387,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 8,00 28,00 

Razem: 33 141 018,00 433,00 33 141 451,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1270693773

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  24 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DCDD68A7-0340-4677-BB4D-01D9EA0554BE. Podpisany Strona 2


		2018-07-24T10:12:34+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




